
papírová utěrka Tork Advanced 440/1ks 3vrstvá
750ks Modrá

» Gastro a obaly » Hygiena » Papírové ručníky v roli a zásobníky

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

9.4.2025 22:49
1/1

Značka Tork 
Kód zboží 727-42130080 
Jednotka role 
Balení 1 

Mimořádně silná 3-vrstvá víceúčelová Tork Tork Heavy-
Duty čisticí utěrka nabízí prvotřídní absorpci a chrání ruce
před horkými povrchy a nečistotami. Tuto papírovou
utěrku lze používat buď v Tork stojanech na podlahu,
nebo nástěnných zásobnících, které jsou vymyšleny tak,
aby zaručovaly bezpečnost, účinnost a spolehlivost díky
snadnému plnění a funkcím odtrhávání a možnosti
odebrat si potřebnou papírovou utěrku jen jednou rukou.

Role s vysokou kapacitou vydrží déle a šetří čas při
doplňování. Díky pevné struktuře je ideální pro
odstraňování oleje, mazu a nečistot.
Objemný papír chrání vaše ruce před kovovými úlomky a
horkými povrchy. QuickDry™, naše nejsilnější papírová
utěrka s nejlepšími absorpčními schopnostmi pro
efektivnější sušení s menším objemem odpadu. Utěrka
bez obsahu silikonu je zárukou, že na povrchu neulpívají
žádné zbytky.

Dostupnost: poslední 1 ks
Popis
Papírová utěrka Tork Advance 440

- Rozměr: 34 x 36,9 cm
- Délka útržku: 34 cm
- Počet útržků: 1
- Počet vrstev: 3
- Barva: modrá
- Počet rolí v balíku: 1

https://azpapir.cz/manufacturer/tork

